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Päätösehdotus Henkilöstöjohtaja Manninen Pirjo: 
 
 Päätetään perustaa Perhe- ja sosiaalipalvelujen toimialueen Työikäisten 

palvelujen palvelualueelle Taloussosiaalityön yksikköön kaksi (2) 
sosiaaliohjaajan virkaa ja hyväksyä niiden kelpoisuusehdot 1.5.2023 lukien. 
 
Perustettavien sosiaaliohjaajien virkojen kelpoisuusehtona on 
sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) mukainen 
laillistus tai lupa toimia sosionomin tehtävissä.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen Perhe- ja sosiaalipalvelujen toimialueen 

Työikäisten palvelujen palvelualueelle Taloussosiaalityön yksikköön 
esitetään perustettavaksi kaksi sosiaaliohjaajan virkaa 1.5.2023 lukien. 

 
 Uusi taloussosiaalityön tiimi aloittaa toimintansa 1.5.2023. Tiimiin 

keskitetään kaikki taloussosiaalityö, mukaan lukien 1.8.2023 voimaan 
tulevana lakisääteisenä palveluna sosiaalinen luototus. Luototuksen 
hakemuksia on arvioitu tulevan noin 60 kpl, joista noin puolet johtaa 
luoton myöntämiseen. Palvelu on alueella uusi. Lisäksi uutena 
maakunnallisena palveluna käynnistyy välitystilien lyhytaikainen 
sosiaaliohjaus. 

 
 Sosiaaliohjaajan viran keskeisiä tehtäviä ovat sosiaalisen luototuksen 

hakemusten valmistelu, käsittely ja tiivis taloudellinen ohjaus- ja 
neuvontaprosessi asiakkaan kanssa. Lisäksi tehtäviin kuuluvat laaja-alainen 
verkostoyhteistyö mm. talous- ja velkaneuvonnan ja ulosottolaitoksen 
kanssa, tiivis lyhytaikaisten välitystiliasiakkaiden ohjaus ja neuvonta, jotta 
vältytään välitystiliasiakkuuden pitkittymiseltä. Sosiaalisen luototuksen 
hakemusten valmistelu ja päätöksenteko vaativat julkisen vallan käyttöä, 
jonka vuoksi niitä hoitavan on oltava virkasuhteessa. 

 
 Kahden sosiaaliohjaajan viran henkilökustannukset ovat vuositasolla noin 

85.000 €. Vuosikustannuksissa ei ole huomioitu työkokemuslisiä eikä muita 
mahdollisia palkanlisiä. Virkojen perustamiskustannukset on huomioitu 
vuoden 2023 talousarviossa. 



 
 Hallintosäännön 2. luvun 13 §:n mukaan henkilöstöjaosto päättää virkojen 

perustamisesta ja lakkauttamisesta lukuun ottamatta 
hyvinvointialuejohtajan virkaa. 

 


